2022年2月4日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名
代表取締役社長

根 來  紀 行
社長執行役員

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 総 務 部 長  岩 﨑  滋 文

 （TEL 075-561-1914）

執行役員及び部長職人事に関するお知らせ

 当社は、2022年2月4日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員及び部長職人事を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

 １．執行役員人事

発令日：2022年4月1日

 新  職 旧  職 氏  名

執行役員 生産部長 執行役員 生産部担当部長
ｿﾉ   ｲ   ｼｭｳ  ｼﾞ

薗 井 秀 次

執行役員

株式会社松風プロダクツ京都

代表取締役社長

執行役員 生産部長
ｻｸﾗ  ｲ   ﾄｼ  ﾉﾘ

櫻 井 寿 紀

執行役員

SMART DENTISTRY SOLUTIONS INC.

取締役社長

執行役員 国際部長

SMART DENTISTRY SOLUTIONS INC.

取締役社長

ﾜｶ  ﾔﾏ     ﾀｶｼ

若 山   隆

２．部長職人事

発令日：2022年4月1日

 新  職 旧  職 氏  名

国際部長 国際部次長
ﾔﾏ   ﾀﾞ  ﾖｼ ｶｽﾞ

山 田 義 一

以 上